
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕ-

КОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " МАГАЗИН-

СЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС" МУНІЦИ-

ПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМ-

ПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕ-

РЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 

ПРИКАЗ 

  

от 30.08.2022 г.                                                                  № 388 

 с. Магазинка  

 

Об организации горячего питания обучающихся в 

МБОУ Магазинский УВК в первом полугодии 

2022/2023 учебного года 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СанПиН 2.3.2.1324-03 «Гигиенические требования к срокам годности и 

условиям хранения пищевых продуктов» (постановление Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 22.05.2003 № 98), СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» (постановле-

ние Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 № 

32), Постановления Совета министров Республики Крым от 09.06.2017 № 304 «Об утверждении 

Порядка обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразо-

вательных организаций» (с изменениями, внесенными постановлением Совета министров Респуб-

лики Крым от 15 марта 2021 года № 146), совместного приказа Министерства образования, науки 

и молодежи Республики Крым и Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике 

Крым и г. Севастополю от 07.04.2021 № 565/64 «Об утверждении Методических рекомендаций по 

организации питания в дошкольных и общеобразовательных организациях Республики Крым», 

распоряжений управления образования и молодежи администрации Красноперекопского района 

Республики Крым от 22.12.2021 года № 636 «О Порядке организации питания обучающихся и со-

трудников в образовательных организациях Красноперекопского района», от 23.12.2021 № 641 

«Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации на питание обучающихся ин-

дивидуальной формы обучения (на дому) общеобразовательных организаций Красноперекопского 

района», от 23.12.2021 № 642 «Об организации горячего питания обучающихся в образовательных 

учреждениях Красноперекопского района в 2022 году», контракта №105 от 29.08.2022 на оказание 

услуг по организации горячего питания учащихся 1-4 классов и учащихся льготных категорий, за-

ключенных с ИП Высоцкая О.А., с целью организации качественного питания и выполнения нату-

ральных норм питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.09.2022 в МБОУ Магазинский УВК. в соответствии с утвержденными 

ИП Высоцкой О.А. примерными цикличными меню для одноразового бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование, для организации питания 

(обед) учащихся 1-4 классов льготных категорий, для организации питания (завтрак) учащихся 5-

11 классов льготных категорий, для организации питания (обед) учащихся 5-11 классов льготных 

категорий:  

1.1 для учащихся 1-4 классов горячее питание стоимостью не более 60,13 руб. в день на 1 

реб. за счет средств субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных 

организациях в пределах лимитов бюджетных обязательств, выделенных на данные цели;  

1.2 для учащихся 1-4 классов льготной категории, требующих дополнительной социальной 

поддержки (дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, дети с ограниченными возможностями здоровья, 

посещающие образовательное учреждение, дети-инвалиды, посещающие образовательное 

учреждение, дети из малоимущих семей, дети из многодетных семей) льготное питание (обед) в 



размере 46,45 руб. в день на 1 ребенка, исходя из средней стоимости питания за 10 дней согласно 

перспективному циклическому меню, за счет средств бюджета муниципального образования 

Красноперекопский район в пределах лимитов бюджетных ассигнований, выделенных на данные 

цели;  

1.3 для учащихся 5-11 классов льготной категории (дети-сироты, дети, оставшиеся без 

попечения родителей; лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

дети с ограниченными возможностями здоровья, посещающие образовательное учреждение, дети-

инвалиды, посещающие образовательное учреждение, дети из малоимущих семей, дети из 

многодетных семей) двухразовое льготное питание (завтрак, обед) стоимостью 115,64 руб. в день 

на 1 ребенка, в том числе 58,02 руб. – завтрак, 57,62 руб. – обед, исходя из средней стоимости 

питания за 10 дней согласно перспективному циклическому меню, за счет средств бюджета 

муниципального образования Красноперекопский район, в пределах лимитов бюджетных 

ассигнований, выделенных на данные цели;  

1.4 для учащихся и сотрудников за счет родительских средств и средств сотрудников 

платное горячее питание (обед). 

2. Организовать для учащихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, 

а также детей-инвалидов, имеющих статус обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья, получающих образование на дому, выплату денежной компенсации за питание: - для 

учащихся 1-4 классов в размере - 100,60 руб. по стоимости двухразового питания (54,15 руб. – 

завтрак, 46,45 руб. – обед); - для учащихся 5-9 классов в размере 115,64 руб. по стоимости 

двухразового льготного питания (58,02 руб. – завтрак; 57,62 руб. – обед) за счет средств бюджета 

муниципального образования Красноперекопский район в соответствии с Порядком обращения и 

выплаты денежной компенсации на питание обучающихся индивидуальной формы обучения (на 

дому) общеобразовательных учреждений Красноперекопского района, утвержденным 

распоряжением управления образования й молодежи от 23.12.2021 № 641 в пределах лимитов 

бюджетных ассигнований, выделенных на данные цели.  

3. Утвердить список учащихся 1-4 классов, получающих бесплатное горячее питание в 

количестве 107. (Приложение 1)  

4. Утвердить список учащихся 1-4 классов льготных категорий, получающих льготное 

питание (обед) в количестве 38 человек. (Приложение 2)  

5. Утвердить список учащихся 5-9 классов льготных категорий, получающих бесплатное 

двухразовое горячее питание (завтрак, обед) в количестве 50 человек. (Приложение 3)  

6. Утвердить список учащихся 10-11 классов льготных категорий, получающих двухразовое 

льготное питание (завтрак, обед) в количестве 5 человек. (Приложение 4)  

7. Утвердить режим работы пищеблока и школьной столовой в I полугодии 2022-2023 

учебного года. (Приложение 5)  

8. Назначить ответственным лицом за организацию питания обучающихся в МБОУ 

Магазинский УВК. (школа) заместителя директора Киселёву С.В.  

9. Заместителю директора Киселёвой С.В.:  

9.1. Вносить, при необходимости, корректировки в базу данных обучающихся, имеющих 

право на получение бесплатного льготного питания.  

9.2. Обеспечить неукоснительный контроль за условиями пребывании обучающихся в 

столовых образовательных учреждений в соответствии с требованиями СанПиН3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктыры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19).  

9.3. Организовать работу по воспитанию культуры здорового питания, спланировать работу с 

родительской общественностью по пропаганде здорового питания детей, периодически 

рассматривать на родительских собраниях и заседаниях родительского комитета вопросы, 

связанные с организацией питания обучающихся.  

10. Заведующему хозяйством Поповой Ю.В. организовать питьевой режим в 

образовательной организации согласно п. 8.4 СанПин 2.3/2.4.3590-20 в следующих формах – 

стационарный питьевой фонтанчик, кипяченая вода.  

11.Классным руководителям 1-11 классов:  

11.1.Организовать работу по воспитанию культуры здорового питания, этики приема пищи, 

профилактике пищевых отравлений и инфекционных заболеваний обучающихся, воспитанников. 

11.2. Спланировать работу с родительской общественностью по пропаганде здорового 



питания детей. Периодически рассматривать на родительских собраниях вопросы, связанные с 

организацией питания обучающихся.  

11.3.Обеспечить контроль за своевременным сообщением родителями о болезни ребенка или 

его временном отсутствии в общеобразовательной организации для снятия его с питания на 

период его фактического отсутствия.  

12. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Киселёву С.В. 

 

 

Директор                                                                                                                                      Е.П.Лебах 

 
 

 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 



                                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                         Директор 

                                                                                                                                         МБОУ Магазинский УВК 

                                                                                                                                         _______________Е.П.Лебах 

 

 

 

ГРАФИК 

приема пищи обучающимися 

МБОУ Магазинский УВК 

в 2022/2023 учебном году 

 

9.25. 1-й завтрак 1,2-А, 2-Б 

10.20. Завтрак 3-А, 3-Б, 4 

11.15 Завтрак 5-11 классы 

12.20 Обед    1-4  (льготная категория) 

13.15 Обед 5-11 классы льготная категория 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                            

 

 

 

 



                                                                                                                                               Приложение 2 

                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                      приказом директора  

                                                                                                                                                               МБОУ Магазинский УВК 

                                                                                                                                                     от 30.08.2022г. № 388 
Список учащихся 1-4 классов, 

получающих бесплатное горячее питание (завтрак) в количестве 107 человек. 

                                                                                                                                                                                                                

 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                               
 

 
                                                                                                                                                                                                      

№  Фамилия Имя Отчество №  Фамилия Имя Отчество 

 1 

клас

с 

       

 1. Аблякимова Сафи Аблямитовна 14. Мамутова Реяна Сейтвелиевна 

 2. Азарёнок  Вадим  Витальевич 15. Назарук Прокоп Федорович 

 3. Акимов Эмир Энверович 16. Одарик Игорь Григорьевич 

 4. Алимова  Эльвина Арсеновна 17. Остапенко  Руслан Денисович 

 5. Алексеев Максим Александрович 18. Олейник Мирослава Алексеевна 

 6. Борисовская Алина Викторовна 19. Ольховик Варвара Константиновна 

 7. Валикова  Мария Александровна 20. Ольховик Роман Денисович 

 8. Васильев Юрий Юрьевич 21. Подвысоцкий  Богдан Викторович 

 9. Забигайло Никита Александрович 22. Петренко Каролина Сергеевна 

 10. Ибрагимо Марлен  Рустемович 23. Троян Артур Александрович 

 11. Казимова Эльвина Илимдаровна 24. Фармагей Данил Сергеевич 

 12. Канар Дамир Эльвисович 25. Хопин Семён Александрович 

 13. Кузовкова Лилия  Андреевна 26. Шишкина Арина Станиславовна 

 27. Пачин Матвей Растиславович 28 Бариева  Аделина Кирилловна 

2-Акласс 2-Б класс  

1 Алексеева Мария Александровна 1 Бразда Денис Валерьевич 

2 Исмаилов Февзи Смаилович 2. Бондарук Тимофей Владимирович 

3 Коржук Станислав Васильевич 3. Береснев Даниил Александрович 

4 Куртасанова Асие Ахтемовна 4. Волкова Регина Сергеевна 

5 Козлов Ярослав Алексеевич 5. Грищук Даниил Сергеевич 

6 Крамар Милана Викторовна 6. Долженко Дмитрий Сергеевич 

7 Копырина Илона Андреевна 7. Забигайло Даниил Александрович 

8 Козвонина Екатерина Эдуардовна 8. Ибрагимов Арсен Рустемович 

9 Лукьянчук Станислав Александрович 9. Корень Алина Юрьевна 

10 Мизин Александр Константинович 10. Кириченко Андрей Андреевич 

11 Микитюк Полина Игоревна 11. Лукьяненков Максим Григгорьевич 

12    12. Менасов  Мурат Ибраимович 

13 Назаренко Константин Юрьевич 13. Тарасова Виктория Леонидовна 

14 Саратов Евгений Александрович 14. Шерматова Валентина Джахонгировна 

15 Топчиенко Артём Антонович 15. Шейхалиева Мерьем Асановна 

 16. Женюх Диана Максимовна 16.. Яценко Дарина Витальевна 

3 – А  класс 3 – Б класс 

1. Азаренок Назар Николаевич 1 Аракчеев Дмитрий Валерьевич 

2 Айгирджи Яхуп Абдурашидович 2 Акимов Осман Мустьафаевич 

3 Галушкин Иван Александрович 3 Абилев Артур Евгеньевич 

4 Девлишева Левиза Февзиевна 4 Алимов Эмиль Арсенович 

5 Котовская Дарья Владимировна 5 Буганов Андрей Викторович 

6 Чернышенко Артём Сергеевич 6 Бабкина Кристина Александровна 

7 Попова Ева Вадимовна 7 Буртник Инга Михайловна 

8 Петренко Карина Игоревна 8 Кобзев Ярослав Анатольевич 

9 Удовиченко Олег Николаевич 9 Ольховик Иван Константинович 

10 Салимов Левзер Ленурович 10 Семенова Александра Викторовна 

11 Забигайло Кирилл Александрович 11 Товмаш Вероника Сергеевна 

12 Ибрагимов Сервер Рустемович 12 Торичный Егор Дмитриевич 

13 Коржук Максим Васильевич 13 Кашпировская Анастасия Николаевна 

14 Сеттаров Абдураман Энверович 14 Сахно Станислава Романовна 

15 Журба Тимофей Александрович 15 Струсинский Арсений Владимирович 

ИТОГО                                                                                    15 ИТОГО                                                                                    15 

4 класс  

1 Аджиасанова Севиля Арсеновна 1    

2 Аджиасанов Сервер Арсенович 2    

3 Акимова Алие Рамазановна 3    

4 Джанбазов Эмир Рустемович 4    

5 Джамилова Ясмина Марленовна 5    

6 Еременко Виктор Григорьевич 6    

7 Ибрагимов Тимур Рустемович 7    

8 Котовская Мария Владимировна 8    

9 Львович Таисия Романовна 9    

10 Мизина Ангелилина Олеговна 10    

11 Лебедка Кирилл Константинович 11    

12 Муждабоев Сафар Сейранович 12    

13 Муждабаева Сабина Искендеровна 13    

14 Одарик Юлия Григорьевна 14    

15 Рябчун Виктория Константиновна 15    

16 Подвысоцкий Владимир Викторович 16    

17 Сабитов Ислам Илмдорович 17    

18 Турчин Александр Викторович 18    

19 Шейхалиев Джафер Асанович 19    

20 Тренькин Михаил Александрович     

ИТОГО 20   



                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                                                  приказом директора  

                                                                                                                                                                                             МБОУ Магазинский УВК 
                                                                                                                                                                              от 30.08.2022 № 388 

Список учащихся 1-4 классов льготных категорий, получающих бесплатное горячее питание (2 - ой завтрак) в количестве 38 человек: 

№  Фамилия Имя Отчество Класс Категория Документ подтвер-
ждающий категорию 

1.  Коржук Станислав Васильевич 2-А многодетные №3458 до 06.06.2031г. 

2.  Бразда Денис Валерьевич 2-Б многодетные №3506 до 22.09.2029г. 

3.  Саратов Евгений Александрович 2-А многодетные №3465 до 14.07.2034г. 

4.  Куртасанова Асие Ахтемовна 2-А многодетные №16483 до 11.10.2029г. 

5.  Крамар Милана Викторовна 2-А многодетные №16483 до 11.10.2029г. 

6.  Долженко Дмитрий Сергеевич 2-Б многодетные №10273 до 03.08.2028г. 

7.  Алексеева Мария Александровна 2-А многодетные №3496 до 17.08.2035г. 

8.  Яценко Дарина Витальевна 2-Б многодетные №4591 до 14.02.2035г. 

9.  Ибрагимов Арсен Рустемович 2-Б многодетные №33491 до 20.01.2024г. 

10.  Мизин Александр Константинович 2-А многодетные №314271 до 28.10.2029г. 

11.  Азаренок Назар Николаевич 3 – А многодетные №3456 до 16.01.2027г. 

12.  Айгирджи Яхуп Абдурашидович 3– А многодетные №3476 до 23.07.2031г. 

13.  Ибрагимов  Сервер Рустемович 3– А многодетные №3470 до 01.08.2030г. 

14.  Коржук Максим Васильевич 3– А многодетные № 3458  до 06.06.2031г. 

15.  Попова Ева Вадимовна 3– А многодетные №6641 до 29.10.2027г. 

16.  Салимов Левзер Ленурович 3- А многодетные №3478 до 21.02.2025г. 

17.  Сеттаров Абдураман Энверович 3– А многодетные №3417 до 19.11.2022г. 

18.  Абилев Артур Евгеньевич 3 – Б  многодетные  №3481, до 21.12.2022г. 

19.  Бабкина  Кристина Алесандровна 3 – Б многодетные №20820, до 12.02.2024г. 

20.  Ольховик Иван Константинович 3 – Б  многодетные №7800 до 29.12.2028г. 

21.  Товмаш Вероника Сергеевна 3 – Б многодетные № 9982 до 20.02.2024г. 

22.  Сахно Станислава Романовна 3– Б  многодетные №2372 до 12.05.2027г. 

23.  Аракчеев Дмитрий Валерьевич 3 – Б многодетные № 13349 до2 6.06.2029г. 

24.  Кобзев  Ярослав Анатольевич 3 – Б многодетные №4659 до 16.04.2028г. 

25.  Струсинский  Арсений Владимирович 3-Б многодетные №14725 до 19.03.2031г. 

26.  Торичный Егор Дмитриевич 3-Б многодетные №17653 до 20.05.2028г. 

27.  Аджиасанова Севиля Арсеновна 4 многодетные №4583 до 30.11.2027г.. 

28.  Аджиасанов Сервер Арсенович 4 многодетные №4583 до 30.11.2027г.. 

29.  Муждабаева Сабина Эскендеровна 4 многодетные №3486, до 15.01.2027г. 

30.  Львович Таисия  Романовна 4 многодетные №3483 до 25.11.2024г. 

31.  Муждабоев Сафар Сейранович 4 ОВЗ ТПМПК от 14.08.2020г. 

№ 10 

32.  Подвысоцский Владимир  Викторович 4 многодетные №3488 до 27.10.2033г. 

33.  Рябчун Виктория Константиновна 4 многодетные №3468, до 26.01.2031г. 

34.  Ибрагимов Тимур Рустемович 4 многодетные №3470 до 01.08.2030г. 

35.  Джанбазов Эмир Рустемович 4 многодетные №26296 до 22.08.2026г. . 

36.  Мизина Ангелина Олеговна 4 многодетные №3489 до 13.02.2025г. 

37.  Одарик Юлия Григорьевна 4 многодетные № 3504 до 26.12.2028г.. 

38.  Тренькин Михаил  Александрович 4 многодетные №13383 до 23.09.2028г. 

 
 

 

 
 

                                                                                                                                                        

 
                                                                                                                                                                                             

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

                                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                                       приказом директора  
                                                                                                                                                                                МБОУ Магазинский УВК 

 

Список учащихся 5-9 классов льготных категорий, получающих бесплатное двухразовое горячее питание (завтрак, обед) в количестве 50 

человек: 

 

  
 

 
 

 

                                                                           
 

                                                                                                                                                   

                                                                           
 

 

 
                                                                     

 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Категория Документ подтверждающий 

категорию 

1. Терещук Никита Евгеньевич 5-А многодетные №3481, до 21.12.2022г. 

2. 
 

Бойко  Максим Георгиевич 5-А инвалид Справка № 7/55 до 12.06.2028 

3. Зекиряева Алие Темиркояевна 5-А многодетные №14786 до 10.10.2024г. 

4. Куртасанова Гульзар Ахтемовна 5-А многодетные №3474 до т19.09.2029г. 

5 Сахно Стефания  Романовна 5-А инвалид справка МСЭ –№ 2206520 до 
26.02.2029г. 

6 Химченко Константин Валентинович 5-А многодетные №6641 до 29.10.2027г. 

7. Мизина Юлия Олеговна 5-А многодетные №14271, до 25.10.2029г. 

8. Пастушенко Ксения Руслановна 5-А многодетные № 3472, до 14.12.2029г. 

9.. Крамар Богдан Викторович 5-Б многодетные №55996, до 11.10.2025г. 

10. Аракчеев Кирилл  Антонович 5-Б многодетные №39833, до 26.06.2025г. 

11 Буртник Ольга Сергеевна 5-Б многодетные №29844, до 20.08.2023г. 

12. Ибрагимов Руслан Сейранович 5-Б многодетные № 17252 до16.06.2029г. 

13. Ибрагимов Ренат Сейранович 5-Б многодетные №48124, до 24.08.2029г. 

14 Товмаш Вадим  Сергеевич 5-Б многодетные №41283, до 20.02.2024г. 

15 Сулим Диана Викторовна 5-Б многодетные № 67853, до 14.06.2025г. 

16 Бразда Анна Валерьевна 5-Б многодетные № 15389, до 22.09.2029г. 

17 Азаренок Виталина Витальевна 5-Б многодетные №75166 до 04.05.2025 г. 

 18 Бабкин Антон Александрович 6 многодетные №42960, до 12.02.2024г. 

 19 Муждабаева Медине Искендеровна 6 многодетные №28568, до 25.10.2024г. 

20 Муждабоев Рустем Сейранович 6 опека Постановление от 

04.08.2021г.№321 

 21 Ольховик Антон Константинович 6 многодетные №29871, до 29.12.2024г. 

 22 Сулим Данил Викторович 6 многодетные №29836, до 26.04.2024г. 

23 Сироткин Кирилл Николаевич 6 опека №00017, до 07.06.2020г. 

 24 Угольский Максим Алексеевич 6 многодетные №30518, до 14.08.2023г. 

 25 Химченко Артем Валентинович 6 многодетные №22784, до 29.10.2023г. 

26 Одарик Надежда Григорьевна 6 многодетные № 67114, до 26.12.2024г. 

 27 Кобзева Ева Анатольевна 6 многодетные № 4659 до 16.04.2028г. 

 28 Скобелкин Владимир Александрович 6 многодетные № 5080до07.10.2028г. 

 29 Ваулин Максим Вячеславович 6 инвалид Справка МСЭ-2014 №0272209 

 30 Тренькина Мария Александровна 6 многодетные до 23.09.2025г. 

 31 Торичная  София Дмитриевна 6 многодетные №81313, до 20.05.2024г. 

 32 Аджиасанов Али Арсенович 7 многодетные №36798, до 30.11.2023г. 

 33 Буртник Александра Сергеевна 7 многодетные № 15395,до20.08.2023г. 

 34 Котюх Дарья Викторовна 7 многодетные №3500 до 12.01.2024г. 

 35 Кириллова Ангелина Николаевна 7 многодетные №40412, до 03.03.2023г. 

36 Зекиряев Ягья Темиркояевич 7 многодетные №28571, до 03.06.2023г. 

37 Ибрагимова Лемара Рустемовна 7 многодетные №17056, до 11.02.2023г. 

38 Алексеев Артем Андреевич 7 многодетные №57539, до 03.09.2023г. 

39 Долженко Василина Андреевна 7 многодетные №57540, до 03.08.2024г. 

40 Кузовкова Каролина Андреевна 7 многодетные №17048,до 30.04.2024г. 

41 Самченко Андрей Вячеславович 7 инвалид Справка, серия – ААБ, №245446, 

до 31.05.2027г.  

42 Сахно София Романовна 7 многодетные №4175, до 12.05.2023г 

43 Азаренок Александр Николаевич 7 многодетные №61939, до 16.01.2023г. 

44 Аджиасанова Арзы Арсеновна 8 многодетные №36797, до 10.10.2022г. 

45 Мизин Олег Олегович 8 многодетные №37220, до 28.12.2022г. 

46 Муждабаева Фазиле Эскендеровна 8 многодетные №28567, до 15.01.2023г. 

47 Кузовкова Эвилина Андреевна 9 многодетные №17047, до 27.02.2022г. 

48 Куртасанов Эльдар Ахтемович 9 многодетные  №01275, до 23.05.2025г. 

49 Муждабоев Мухамед Сейранович 9 опека Постановление от 
04.08.2021г.№321. 

50 Салимова Анифе Ленуровна 9 многодетные  №13054, до 12.02.2025г. 

Всего  550человек 



 
                                 Утверждено 

                                                                                                                                                                     приказом директора  

                                                                                                                                                                            МБОУ Магазинский УВК 
 

Список учащихся 10-11 классов льготных категорий, получающих бесплатное двухразовое горячее питание (завтрак, обед) в количестве 6 

человек: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Категория Документ подтверждающий кате-

горию 

1 Львович Валерия Романовна 10 многодетные №14787, до 25.11.2025г. 

2. Салимова Наиле Ленуровна 10 многодетные №3478, до 21.02.2025г. 

3 Муждабоева Сание Сейрановна 11 многодетные Постановление от 04.08.2021г.№321 

4 Ибрагимова Ленара Рустемовна 11 многодетные №17055 до 20.01.2024г. 

5 Добренко Анастасия Александровна 11 многодетные №29863 до 06.11.2024г.. 

ИТОГО 5  



 

 

        

                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                          приказом директора  

                                                                                                   МБОУ Магазинский УВК 

 

Список учащихся, обучающихся по индивидуальной форме обучения (на дому): 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Категория Документ подтвер-

ждающий категорию 

2. Абилев Абдурашид Заберович 7 инвалид с 

ОВЗ 
Коллегиальное за-

ключение ЦПМПК 

ГБУ РК от 

21.03.2016г. №7, 

справка МСЭ-2015 

№0208873 до 

21.12.2022г. 


		2023-02-27T14:10:45+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа




